

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электротехническая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Управление безопасностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Учебно-лабораторный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления безопасности  Заброда Н.И. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2019 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела  Кильметова Н.А. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2019 (дата)

Специалист по кадрам  Шпак Н.А. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2019 (дата)

Ведущий бухгалтер  Коммунар Л.В. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2019 (дата)

Инженер по охране труда  Проскурнина Г.И. (Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10.09.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2659  Калиновская Е.М. (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.09.2019 (дата)